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BEE B BB IR

A EIMERER, R ERR eSS R

ATBCE AR AR, 23U H b T 50E AR LR

B, A B SR RS Ol R R

R

Bl

IR 1/2.8 Be~F CMOS; 8% : 200 /7

PWE 2 Mk 24 GPU IS H . B . 2 D22 5a AU 6 13

AT, Al 2 AR L

BORAHER: 1920%1080;

AR . 0.01Lux CEEAEA ) 0.001Lux (AL );

PUAFEAERRE . H.265; H.264; H.264B; MIPEG (A%

SR );

BREMAS . 1.264: SHF H.265: 3% FEsh4S. 120dB;

YRR 2 PR 1, 1 BE 1 1, RS485, 128G Micro SD

+, & MIC;

YRGS, SEahAS, 3D MR, SR, EobEME,

HerKED;

HEFF: T SD K SD RASHIARE; SD RibiHE; M
IE; 1P o AEREDIR); ShASAIN; BUBUES; SR
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Tl s AR SMRIRE; LR
YHRRARATIRE, ATRESXHTA L JEVLE . MLl AT
R BRI R

B AHRUE: ONVIF ( Profile S/Profile G/Profile T ); CGI;
GB/T28181 ( XE#x );

5 AC24V/DC12V/POE ik 773 ;

SRR A%

AR =5
B

WIS HARHL, R — AR, e 5407, 5%
T 4 MRS PR R, SEB 180 A s . SRR
JERE B IELE A AR SERAR , B ERIR . BRELAT B A
SOLIAR BRI s BENRTAARIY, WG4 St 1 A T 2R
AR ISR AR, IEn] [ shk F-shik shan
WERMLIRER bR, W R E 2 L oK o
K 4 A-rEERE 400 TR 1/1.8 ¥5F CMOS ES L%
SRR AT i 1600 77 (5520 x 2700)@25/30fps .
Mf: KFE: 1 x 180° , "H. 103° ;
HARIREE . 0.0005Lux AR ); 0.0001Lux (B HE );
SHE MR B IRE, AR S
AT SH
K 1 ANEPERE 400 T2 % 1/1.8 351 CMOS B4 )8as,
AR AT 400 72560 x 1440)@25/30fps.
FARIREE . 0.001Lux F1.4 (B ); 0.0005Lux F1.4 (
FIREE ); OLux (ZL4MT IR )
TR 40 A BOFEA: 16 i
BEFETERE . KOF: 0° ~360° MESLHERE, TEE: -11° ~+90°
H 3B 180° JE L it
ERBLN B @R AMIMELT, SR AN FERE B 400 K
BILSE
SRR 3RV BB IR DM . SR ABE, ARE G,
ERBLICHF 3 PR e BT DI . JER G, maiiatl, A
Pl

AT 5GPkt S2EE 5G BhRE: STFE 5G4G/3G 1455
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% H s Fsh i

A IE 5G Pk it , SCE Wi-Fi hig. %3F Wi-Fi 2.4G il
Wi-Fi 5G.

SCRE AR RN, ATEININASZE AR BR%E .

PE 1 GPU SR, SCRRRIEEE S 50, AR THG T
W%

AR ERE S, HE GPS/AL BEB R E N

SCHE ARG TIRE, B R AR

R H.265 gutth, R4t SIS AL .
SCHETEENAS, 3D BEME, SEOEANE, EOREMEE, E AR

PRI
F 4 ROL, SMART H.264/H.265, RiE4mts, & ARG
GRS

HFRE T3, EA 282, 1% BNC, 1 % RS485
i (B R ), JOR3CRF 512G Micro SD K.
1 AME (RI-45), 28814560 (FC)
YHEDC36V b 7, A 12V fL IR % , e KL 165mA,
TR TR

X SD . SD RZSEIAR . SD Riligh. MK, 1P
WS BB AT R

Tz 5 I RER IR K T RV A 36 - 7T A S 42 1 4 5
K543 s FIE-30° ~+30° R P AT 15
ARSI DB E: . LG A KA RTR I 22 2h J2 A (ARY 5
SR/ RERR G - T I IR 0 YR B R B s A

k.

iz

8]

>

VAN
Bl

1Yoy

fRIRERRAY . 1/2.8 ) CMOS; &3 200 J7;
KA 1920 x 1080;

HARIREE : 0.001Lux (GBI ) 0.0003Lux (BHBL) ;
TR YIS e YRS ; 2P AR KIBAR
PR E Sl ARASIN s A GUIRAE AR ARASI ;. A
geit: TR,

YeshAs: 120dB; EME: 90° /270° ;

T SCHE B MIC: SCF;

WS AF: T SD K5 SD RS ; SD RilvH; M4

79
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TP 1P wpge; RN ShaSmnl; WUy XA
SRR PR MRS s YR AR A
ARAE; PSRBT SR T AR AT ;
REAETN ;. BTt AR

FEAFRE: ONVIF; GB/T28181; CGI; Wi K H %L 20
A CEARSE: 80M) 5

R B BB IRE

R 34T, B, E. Adbi;
BEr L. 5~ 100 FhK; REJE. -34dB;

10 R=g {=M . 45dB (1M KHz at 94dB SPL, THD<3% ) ; 120 H
TRImERE . fgm;
NATEE: 61dB ( 1kHz at Max dB SPL ) .
400 it | RS 12,7 9E5F s Bk AER . 2.7mm ~ 12mm;
11 ik BESARE . 400W; SEREfLER: F1.65 HEO28H1. CS; 1R
2.7-12mm | YR EEBh T DC—iris; 43k, AnfE
600 Ji & | Ry 1/2.7 FeF Bk . Smm ~ 50mm;
12 ik BESARE . 600W; SEREfLiR: F1.65 #2881, CS; 132 1
5-50mm YeREEREN . DC—iris; 83250, ARfE
[ BERSE: 117 Pk BkAERE: 3.7mm~16mm;
1200 J7 =i
BG R 1200W; JGRfLEE: FL.5;
13 Bk 2 H
A T JelEEE . DC-Iris;
3.7-16mm o
ORI, CS; $ATHRME: GB/T 9917.1-2002,
M, & 1.0kg; BERE,
14 | BEESan | AREMIAR. - 80° - +60° ; WEFEFHEE. 0° -360° ; 314 £
HAThRiE . Q/DXJ 064-2018.,
AKE . Tkg; BERE; M. BRA4; B H;
15 | Bk o 4 45t
HAThRiE . Q/DXJ 064-2018,
R=F: 60-120L m3s; M. 64
16 | M3 47 £+
AMEAL : 45mm; NEFE : 37mm; JEEEE : 125mm; B /% . 250mm.,
PR RS R 404(L)*164(W)*132(H) ;
LT RSE R 100 (Ly*80(W);
ERpER | .
17 @ KHSBEEME, At T 135 &

TR 255mm(L) X 90mm(W) X 83mm(H) %%
THEmAe, BELG, MR, SRR IP6T PP
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18

FHNLAT
(75 A )

S 32K, MFEEEA/NT 0.8mm, Bk, k.
AR, C25 RIS, RoF: 400mm*400m*500mm.

129 &

19

FIEAT

BitriaEg: 1P66; ATEREE: 20;

PRSTRE RS . 30m; JEBEEAR: 12 K@25 K; St : 1600Im;
il 5500 ~ 6500K; i3 A : 30Lux;

WoETR: 16W; it )r=l: 9-15VDC;

LRI A BERG AR A

PAThRME: Q/DXJ 029-2017,

129 H

20

fERER . P58, 1000Mbps;
Ui . RJ45 2% TR S 1 Bi/K &8 4% . P20,

129 H

21

SD &

Ziar. 32GB;

#¥ Class10, Ul, V10, A2, UHS-I;

4 microSDHC . microSDHC UHS-1 B3R 2
SCREIREVEIZE 0°C~+70°CRYIREE T TAE;

SCREIRLE Y R 7E —25°C~+85 C Y IS T #7415

IRFIUER I R Bk PG B XOt;

SR M) ) R —— S I W DEBARAIL TP A iR A BRARAS

FEAn UG e — T3 4R R A A AR a) , B2 P S 4
Rh, R R R A AR R T G SRR TR

50 5k

. PYKEE &

22

32U FRUERL
i

BURER 5 . SPCC ATV FLARAR ;

RIMALPETZ . Wi MUk, Bife. wreamids (JBE)
PR RS . & JmMLLIT;

PHUEATRIERE . SEHERE 1imm, SfLAJERE 1.8mm ., F64k
1.2mm, 5L 1.0mm,

23

MR

FEE: 304 A JEREE: 1.2mm ; KT 600mm £*300mm
Fa*800mm =5 FEAl . WATFHLE, C25 IRIe e, Rt

700mm $*400mm 7 *500mm %R

14 4

24

PDU HE4i

10A #i A 8 17 10A FrEFr fifLiH, 77 1.8 2K 3%1.5 4,
BE%E 1U &1, SR d iR,

86 &

25

48 HHZANZ
TR AL

AL A B 336Gbps/3.36Thps 4% & % ; 126/144Mpps L2 AKX
W AE B EHL, 7 48 4~ 10/100/1000BASE-T HE I, 74 4
4~ 1000BASE—-X SFP 31, 74 AC,

124

26

24 RN

A2 336Gbps/3.36T % &% ; 108/126Mpps L2 LA A M

63 &
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TIRAHML | ASHHLEHL, T4 24 4 10/100/1000BASE-T HL 1, 7+% 4
4~ 1000BASE—-X SFP 31, 74 AC,
‘ S A i 7158Gbps/7.58Thps ff% K 5 222Mpps L3 LUK
24 THERZ | X .
27 o SEHMLEHL, T HF 24 4~ 10/100/1000BASE-T 3 1 (% 8 I~ SFP | 6 &5
FIRAZ L "
Combo), 4 > 1G/10GBASE—-X SFP Plus ¥, 1 Slot,
. 275 i 672Gbps/6.72Tbps; 4% % % 144/166Mpps;
48 LR Z o .
28 N L3 LIK WA bl EHL, 3CHF 48 4~ 10/100/1000BASE-T #.1, | 1 &
FIRAZ L "
Y 6 4 1G/10G BASE-X SFP Plus ¥ 11, %3 AC,
. SEHLA R 336Ghps/3.36Thps {4 4 5 126/144Mpps 1.2 LIK
IEREZE | .
29 N MIAZ L AL, FF 48 4~ 10/100/1000BASE-T HL I, 74 28
FIRAZ L \
4 4~ 1000BASE-X SFP ¥ 1, 74 AC,
5 336Gbps/3.36Thps L4 & % ; 126/144Mpps; L2 L)
" 24 THERZ | KIMASHRHLENL, FHF 24 4~ 1000BASE-X SFP i1, SZHF .
5
TIRASHAL | 8 /4 10/100/1000 BASE=T i [T, 4% 4 4~ 1G/10G BASE=X .
SFP Plus ¥ 0, 3 4#F AC,
i A7 336Gbps/3.36T Al K% ; 108/126Mpps L2 DA K
24 TNERE | :
31 N ZHMLFML, HE 24 4~ 10/100/1000BASE-T LI, X4 | 3 &
TIRASHeHL ‘
4~ 1000BASE—-X SFP 31, 4 AC,
FIRHARE B o
32 FeA P -SFP-GE—FAE AR B —(1310nm,10km,LC) 92 e
it
2R, OS1T/0M1/0M2/0M3;
FEALAAMET IS P, fhEtunm . UPC i ;
HERERHA AL . <0.1dB/AH% 1T
FEHEAR e . =45dB;
wEM. <01dB; HH#E: <0.1dB;
- TIRBAARRL | PAFREL: =1000 1K o %4
‘ ABRZE | BRI, SR O
A5HME . 3.0mm (BUEY) | 2%3.0mm (BGE ) ;
PEME. PVC;
PEHIM, 24 OM1I/OM2 #{h,, B OS] #, JiJKZH
OM3 7K &gt
KR, SRRBARE 3K . TIRLHE 2 >k (nlEHlH K E ) |
y 4 TGETR | 4 TGE 26 (SC/LC WUR FHZ 3 mY), Al 22%E 4 4~ SC BT,
71H

Ui (I )

844 LC W T HE 5.

65






FAF R LR LR SF . 275%225%50mm ;

TCEFECLR ST . DI04 LA (A B g 9

PR : 1.0mm; ZEHARM T AR
TAEHIE: 125V; MiE: 750V; Z3EmE: 1U;
HAOCHIE I 24 1

S 73 BCER AR A A P L T A A B 7K B ) AR R
14mm MRSl RPN EIMDECSIE

T BB LRI BT — R AR — R A 54—

12 FGAF R
3B BT A A LU R T 2 104
LRI (WEIC ) ‘
PG A LR MR LR T2 LR A A R IR 22 E G LR
T BRIEN IR ZZ LN
BCLR AT AT X IR 22 AT
AT : 110 B2
it gk 2R e 2, i H AL 6mm B 11mm B2 22 [5 E7ERS [
(T BERTZERR RE Bl LA I U A A W B )
Foff: %HFFC. LC. ST, SC PURHSEAUEA #RAY 12 7 20%
LA, 12 806EHEEr 11
36 itz DC24V/400W., 114
=, RERE
Wyt UL, ETL AGE;
54 ANSI/TIA-568-2.D, ISO/IEC 11801 ~ZEhnifE;
FF A BEAR R R ) BELBR S5 21 5
\ YEM TN R LM (HDPE)
KRBl
37 - FetERHST: 100+ 15Q 5 K ERMSY: 9.380Q/100m; 97900 >k
e RARXTHLZS 5.6nf/100m; B ROPMHLZE . 160pf/km ;
250MHz e K g : 31.1dB/100M;
B LIRS EARIE, SCRE 250MHZ,
SR AT 20 4 B AR IERA R
P BAM BTG ARIE, PEMAZRM PVC RA LA
38 BV 951 0 #AF HDPE 3R SR A SR RL ;. B AR 99.99% 5 | 68500 K
Sl IO e A ERE A, BTk
i FHIRL | BAM TSI ARIE, PEMAZR PVC RA LM 1750 %
RVV 3#2.5 | B4 HDPE LR WP AL ;. B4k AR 99.99% 1=
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AUEIORN; Akl R PERE RS, BBk

40

=M 8
oS

SMPEME: BH (PE)

iz . 8.0-9.0mm; Jt4iE . 76-88ke/KM;

SCAT ISR WIS SR LN 22 s N2 AR 0.9mm;
Rade . DURIBEHE RN (PSP) Y,

Ay RS B 0.25mm* % 17mm;
AR : PBT; AMEEAEHME: 3.0mm;

EA TN RSP (- N SN N/ NS A NI I N
7, Tk,

B 2-12018; IEEEEF RN, OS2 HEELF;

M ENEE . AUEGE R, BER . REIE . i
AT

B NS R SRR =20 FOZAME; S
AR =10 E8EME

WALy AR A L ) < 1500N;

LTy . Al BRI < 600N;

WO o SOk R 1 < 1000N 5

A e 7 A B I H Jt J7 < 300N,

b

9390 >k

41

=M 24
el

SMPEMEL: BZHK (PE) 5 W22 H4E: 1.0mm;

FEAEE . URBERIR BN (PSP) YMi;

WAEE M. PBT; MEEHME: 3.0mm;

EA TN TR (- N SN N/ NS AN I N
7, Tk,

AV 2-144 008 ATHEJEEFRA, OS2 PABIGET
ks HHEGER, SR, B ME . s . AT
s

MmN NS MR SIS THEE =20 fOLgiSME; #id
AR =10 E8EME ;

WOy AR A L ) < 1500N;

fHHL) . B ) < 600N;

WO SO R 1 < 1000N 5

A e 7 A B I  Jt J7 < 300N,

3850 %

M. b

42

42U BruERL

BUREAF T . SPCC LR FLANAR ;
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el

RIMALPETZ . Wi MRyt Bife. wreamids (JBE)
FItRERY . 4 Jm AL

PUEARDERE . PSR Limm, LIS 1.8mm., FE#R
1.2mm, 5L 1.0mm,

10A g A\ 8 2 10A FrEbrtofLE 1, 7 1.8 oK 3%1.5 A4,

43 | PDU HE#i 16 X
BERE 1U S, rRidiie.,
FAEIRET: 64 DL TERE S AL HLES ;
BIERG: EHRAERSE
g B
AT . FRAC 8GB, TP EZE 64GB;
MAREAF (CFAEBMY ) « 320 #% (800Mbps ) #ZA, 320 %
(800Mbps ) F74#, 320 % (800Mbps ) #: % , 32 4 ( 64Mbps )
P £8% BT 755 5
WEEREC : 24 4~ SATA; BB SRR 20TB; ARk ;
Y HF CMR;
24 TR i
44 . SRR L B SAS BURIAERE, MICRGH EMIEEL | 126
AT B (AL P R R | AR e o 45
TOBERE ), % AR L BRE AL I SAS BE R LR AS
B, OSSR B IR A ARSI T
T SEH 55 AT SRR E G, Rl e is 4 (o A 4
RSO P R IR A
TR N G4 (N=2) it SAS B4 ke 1
M, VA SRR IR B BE 0% 2o BRAR M R 1 7 1 338 A 3
fr, HAER 1 AR LAVT IR R R & T 8 ;
B AR A BAH AR A
NI 53 BT
45 5 32 BN R 4T 74
SR Hb AR L, 1B AR S R B S R A
2 M B0 I TR
INisZe2iabs - i i
46 YHF WEB ARSI &, 30 /M40 e, WP A | 168
# Bl B SR
PR BALAS BAH AR 5
16T kg | ¥z 16TB; Z847: 256MB;
47 348 B
(GEES . T200RPM; BEEEHE: SATA.
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48

Bl AL

A 76.8Tbps/336Thps;
A5 % 8640Mpps/57600Mpps o

1%

49

TIR RO
ESES

FeA P -SFP-GE—FAE AR B —(1310nm,10km,LC)

92 He

50

TR
N/ £2

£F 5280, OS1/0M1/0M2/0M3;

HEREARET A . W, dET I . UPC i ;
HHAHRARE: <0.1dB/gHH;

HEAEAR P AE . =45dB;

FwEM. <0.1dB; HH#fk: <0.1dB;

PARUEL: =1000 1K

BRARLAIHRAL. BB EPOL;

A5z 3.0mm (FLE) | 2%3.0mm (XEN) ;
PEM: PVC; EHIM: 281 OMI/OM2 (4, Hil 0S1
B, JTJREZH OM3 K&k

KB BRI 3K | JTIRZHE 2 K (@A) ;
ISR S AR 10 ARk AR

92 %}

51

48 LT L
LWL )

JELF B RS 483%300%89mm ;

FEEFFCR AT . PRV SLAR AR R R (59

PINRJERE : 1.0mm; ZHARMTT: FRACR AT,
TAEHIE: 125V; fiffE: 750V;

TR 2U; SO 2-4 1,

PR BIARARIERIEL, RN EIMDLSi
HEE T RGN R B BT R IR L — B AT 347 —
B ARG AR TR AT B R I 2

PG A LR MR LR T2 LR A A R IR 22 G LR
RIETOCLF BTN IR L2 LI

Be AR ek Iy B s R IR 22 TS 5

Mok A2y (AL N BRI 22 SO AR A4 T 19 i)
FRUEPLAEZS

Bt SZHFFC, LC, ST, SC PUFMEIIHEA Y 12 1 4%
44, 12 0EEHIELT 24

52

B

Rk 5Tz ; M. GEIMRBISOARNURIAR , 5 T AT
R E R T, MR CUBEER o 15 1 AR R R XU B 175mm,
LR b R SO R AR PRAE AN, HEZR

1&
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1.2mm JEPL BT LA, 7% 1.6mm, HifJ5 T FIHE 4%
1.0mm, &4 TARRCE— A

53

FL AL I

SE i R ATE M CHUAR , R AV FLAAR AL S g 2e e, Sh
AR 4 1.2mm ¥ FLAN ARG A Al AR 4R A 3mm 2 %L
PR B REFT 2040 I8 1.6 IR A EHERALN M8 12
R, BONEE N 1.236 K (KM 80cm ) , Fik 6.44
K, EERER: 7.96 F,

1&

o4

46 T PHE
(& i

)

P RGE: 46 il WihPEsE: 3.5mm;

PHER . 1920%1080; 52 : 500cd/m2;

B BT VGAD-Sub)*1 . CVBS(BNC)*2 ., DVI-D*1 .
HDMI*1, RS232(RJ45)*1, USB ( FFMZLEIR ) *1;
B2 . CVBS(BNC)*2, RS232(RJ45)*1 5

B RG L FHE R A SN S5 R BERYE T8
SARE, FBIA SO R Y A AR BRI e e T OC R, T
T Fsh—x— B E i H TR LCD B B E 5 5
WS R G SRE E SR A TR 552, ARG5S A
A ROLE, FBIECE (55 e R 1) R 3 5o

154

95

16 s an

W 23] . B5E S HF 1/4/6/8/9/16/25/36 [ 2435 S M x
N A& 5rH], MxN<36;

PR WA RSE =5 # HDMI; % i B%4 =15 i HDMI;
=1 fEmEmA, =1 BEiidmh, =4 BEEmA, =4
PR, B =24, MZE =2 4 RI45 810, SCRE
10M/100M/1000MBase~T F3&)i ; USB $11 =2 4> USB3.0
H

PUAT R ks . H.265, H.264, MIPEG, MPEG4, SVAC,
MPEG2;

fRRSHE )1 =5%8K@60/10%*8K@30/40%12MP@20/40%4K @30/
80*4MP@30/104*3MP@30/160%1080P@30/320%720P@30/540
*D1@30; ] 3+ 3840%2160 (4K ) @60Hz, 3840%2160 ( 4
K) @30Hz, 1920%1200 ( WUXGA ) @60Hz. 1920%1080 (1
080P ) @60Hz, 1600%1200 ( UXGA ) @60Hz, 1440%900 (W
XGA+) @60Hz, 1280%1024 (SXGA ) @60Hz. 1280%720 (7
20P ) @60Hz. 1024%768 ( XGA ) @60Hz /3 #rsiaiy; 3¢
F 3840%2160 (4K ) @60Hz, 3840%2160 (4K ) @30Hz, 192
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01200 ( WUXGA ) @60Hz, 1920%1080 ( 1080P ) @60Hz, 1
9201080 ( 1080P ) @50Hz, 1920%1080 ( 1080P ) @30Hz, 1
600*%1200 ( UXGA ) @60Hz, 1440*900 ( WXGA+) @60Hz .
1280%1024 ( SXGA ) @60Hz, 1280*720 ( 720P ) @60Hz, 12
80%720 (720P ) @50Hz. 1024%768 ( XGA ) @B0Hz 4Bty
A

SCHFSCOER R, CHF word | excel . ppt. pdf SCPFEBE B
SCREPUAT JRy N A AT Jay, TP ATFESR A b, 34T ) F AL 1Y
WRNE, SEMUE—#A%, TEIEE AL BIR;

SCRFUEE R E F VR I T N 1 BRI A E
WAERTLARIR ;

FEERS TR S T RE B O RIS SE R 40 i 433
AN 7 19 F2 A 3 1920%1080, I HLMi%a E 76 30 i,
SIHERRIWERRE AL

56

EHENK

s

RoF: 1U AR S5 2R AR 5

AbBRES: 18 CPU, 8 #%, F4 1.9GHz;

PAF: BL R 32G IA7( 2 A 16GB DDR4 RDIMM ECC PA74¢ )
WAERENIE 12 4>, BoRBAR SRS : 64GB, K SHFEFF
768GB 3 +F UDIMM/RDIMM

WAL 23 AT 3.5 I SATA #URARMUAREE &L, K 3HE 4 #
3.5 /2.5 WP SAS/SATA HLAHAE 4k ki [ A A% 4 5

HLJR: 21> 550W SCi FLIRBLH, SCREpmIR,, SCRF 141 90
4% 100 - 240VAC, 50/60Hz, 7-3.5A #E 240V EVRHIA ;
U 8 ANIBRH AR, SO RE N+1 TUA

RAID +: LSI 3008 SAS -R/JZA7, <8¢ RAID 0/1/10/1E;
BAERGER IXUE R 0y, Horh 1 3R 477E NAND-Flash 7,
2 Y RAFAE EMMC 5 FH3E R G RGNS, #5107
RO TR, HEFBEECEBRNRE;

L LR AE DC12V-DC53V S AR fb, 1o BB IR T AR
SR 0 YR M A o R [ A TR S , AL s
A 37 HERE N/ xR, R BT i B bn 5 80 2 v i g s
EUARITABCE A T XA 2R o K2R 45 SR T AR AF B
B T] (9 e J5 A T HE T JR R

1%

o7

Pl s A

10.1 FE~F L AR, /R 1280%800;

1 &
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SRR Sl 5RO MR B0 i HDMI K R B4 1
BRSO 4 % 1080P 83 1 1% 4K fithi

CHE 10000 B LA 1B

SCRESCRATE . SHRIIRE, SCUHRAAE R U &

SCHF POE fikd, E#xToF, —HEINIA

SCRFE T TN, R R T I [, s T DR

58

B

TR EREERAE RS, B 23 HoT ERAR;
PERE. T 2.4G, 16G 2TB HDD+512G SSD.,

1%

59

P PR
7

SRR+ 5 PALHR+ DU 1E AL+ 1500 1o

1%

60

B RS UL
PehR 55 e

RG45 MIZ42 11 5 100/1000M 38 W 1 5 e 300W; e
AC220V;

B REHE LB 55 B A RE BRI Z R HR DL R 5 k%
LRI ARG AL AR R G A W I R - 5 R 11
BARGR, STE A PG ERULER . Bk,
JFAREE B AR BB A L Fegt i Hh DM BT
o HBR G AL 2 /N X A T B R BN A 4%
FB RG] RGeS B B sh A EdE

R U IR 55 15 45 RE A6 T 2 A0 1 B0 dis W TR R A5 20 4
HARBHERG B BB R G SR LR A TR 8 T
iy, ST AR F B (R BB B AR G Y A b BE
s

BB SR U IR 251 4% Rl et I 4% T 2 | IR I 4545l A
FA, RS FYOT & A E DR M L S R
Bi . BPN RPN R G . AR AR E B LR
Gi . AP TRIEBEHALS . 49 L AL 2B 75
P IAE BAC RGBT DB S B . NS ThRE, SEE
BRELEBT I

B R B B 5 R s L S B R R S5 . BT E R SS
Bllmsc i ss . B BAIIIRSS | 5 RIS . ARG
TS N

BB U IR 55 15 o HA B 2 A AR A el AN A
PRI S B0 R 55 1 v B

R U IR 5 18 45 1 FL A F AR R AR A T (A AH S

4|
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